
 17. Državno prvenstvo za mlajše kategorije

Cicibani - ekipno

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser x9x10 skupno 1 Ekipa: Leskovec

1 FREELAND Jakob John 1997 311 Leskovec 95 89 184 DR 1. ser 2. ser skupno

2 PETELINEK Jakob 1997 329 Slovenske Konjice 90 88 178 311 FREELAND Jakob John 95 89 184
3 KULIĆ Mark 1997 304 Grosuplje 83 90 173 309 VENE Žiga 83 81 164
4 PODPADEC Klemen 1997 312 Leskovec 87 84 171 310 NOVAK Klemen 87 81 168
5 NOVAK Klemen 1997 310 Leskovec 87 81 168 251 516 DR

6 LEŠEK Aljaž 1997 303 Grosuplje 83 84 167

7 SEVER Staš 1997 330 Impol Slov. Bist. 78 87 165

8 ŽIVIC Tadej 1997 333 Postojna 81 83 164 2 Ekipa: Grosuplje

VENE Žiga 1997 309 Leskovec 83 81 164 1. ser 2. ser skupno

10 MLAKAR Igor 1998 314 Triglav Jav. Kor. B. 80 82 162 303 LEŠEK Aljaž 83 84 167
JOVAN Žiga 1997 335 Rudnik Hrastnik 86 76 162 302 KOLENC Jan 75 86 161

12 KOLENC Jan 1997 302 Grosuplje 75 86 161 304 KULIĆ Mark 83 90 173
13 BEZEK Anže 1997 331 Iskra Semič 74 82 156 260 501

ŽUGEČIČ Tomaž 1997 316 Triglav Jav. Kor. B. 78 78 156

RAKOVEC Gal 1997 315 Triglav Jav. Kor. B. 79 77 156

ŠKOFLEK Žan 1997 323 Dolič 79 77 156 3 Ekipa: Triglav Jav. Kor. B.

ŠKARA Nik 1997 332 Okrogar-Skvarča 80 76 156 1. ser 2. ser skupno

18 RUS Luka 1997 319 Jože Kovačič 81 74 155 315 RAKOVEC Gal 79 77 156
19 GAŠPERŠIČ Nejc 1997 305 Grosuplje 74 80 154 316 ŽUGEČIČ Tomaž 78 78 156
20 ŠANTELJ Andraž 1997 306 Grosuplje 78 72 150 314 MLAKAR Igor 80 82 162
21 HELBL Mitja 1998 326  I. Poh. bat. Ruše 74 75 149 237 474

ŽOKALJ Luka 1998 308 Leskovec 76 73 149

23 FRANGEŽ Andrej 1998 327  I. Poh. bat. Ruše 74 71 145

PETKOVIČ Vito 1997 334 Ptuj 75 70 145 4 Ekipa:  I. Poh. bat. Ruše

25 MITIČ Nik 1998 328  I. Poh. bat. Ruše 67 73 140 1. ser 2. ser skupno

PEČJAK Jaka 1997 320 Jože Kovačič 75 65 140 326 HELBL Mitja 74 75 149
27 VIŠIČ Anej 1998 317 Elektro MB 64 74 138 327 FRANGEŽ Andrej 74 71 145
28 GRÜNWALD Mihael 1997 321 Jože Kovačič 66 71 137 328 MITIČ Nik 67 73 140

JENKO Jaka 1998 336 Preddvor 68 69 137 219 434

30 HERLAH Alen 1997 322 Dolič 59 73 132

31 PANTELIČ Božo 1998 313 Triglav Jav. Kor. B. 71 55 126

32 ROTOVNIK MATEVŽ 1997 301 Dolič 52 53 105 5 Ekipa: Jože Kovačič

1. ser 2. ser skupno

319 RUS Luka 81 74 155
320 PEČJAK Jaka 75 65 140

321 GRÜNWALD Mihael 66 71 137

210 432

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser x9x10 skupno

1 KERLATEC Ajda 1998 219 Postojna 71 86 157 6 Ekipa: Dolič

2 HORVAT Sara 1998 231 Triglav Jav. Kor. B. 79 76 155 1. ser 2. ser skupno

3 OGOREVC Maša 1998 234 Elektro MB 72 76 148 323 ŠKOFLEK Žan 79 77 156
4 NOČ Nastja 1998 232 Triglav Jav. Kor. B. 72 74 146 322 HERLAH Alen 59 73 132
5 OGOREVC Lina 1998 233 Elektro MB 77 68 145 301 ROTOVNIK MATEVŽ 52 53 105

203 393

Cicibani - posamezno

Cicibanke - posamezno
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 17. Državno prvenstvo za mlajše kategorije

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser x9 x10 skupno

1 GALE Urban 1993 716 Grosuplje 94 93 187
2 POLAJNKO Grega 1993 712 Kovinar Ormož 90 96 186
3 FALKNER Žiga 1993 733 Trebnje 89 96 185
4 JEKLIČ Nik 1994 720 Triglav Jav. Kor. B. 94 90 184
5 KMET Rok 1993 732 Sonja Vesel 91 92 7 183

6 LAMPREHT Bojan 1993 534 Vrhnika 91 92 4 183
7 ŽIŽEK Martin 1993 710 Preddvor 90 92 182
8 ŠUMAK Jan 1993 612 Kovinar Ormož 89 92 181
9 VNUČEC Tilen 1993 512 Kovinar Ormož 88 92 180
10 REPIČ Rožle 1993 508 Kamnik 88 91 179

ŠTOJS Tadej 1995 522 Triglav Jav. Kor. B. 90 89 179
REŽONJA Sandi 1996 614 Št. Kov. Turnišče 91 88 179

13 NOSE Matej 1993 723 Bukovec 87 90 177

14 SMAJILA Luka 1994 628 Juteks Žalec 84 92 176

ŠVETAK Rocco 1993 605 Ankaran 86 90 176
16 KASTELIC Luka 1993 532 Sonja Vesel 88 87 175

KRANJEC Žiga 1993 630 Postojna 88 87 175
DRAŠKOVIČ Aljoša 1995 615 Št. Kov. Turnišče 89 86 175
PENKO Klemen 1995 734 Vrhnika 89 86 175
CIGANOVIČ Matevž 1995 613  I. Poh. bat. Ruše 90 85 175

LEŠNIK Dominik 1993 725 F.L. Vuk 90 85 175

NEMEC Miha 1994 709 Koloman Flisar 94 81 175
23 ADANIČ Primož 1993 515 Št. Kov. Turnišče 84 90 174

JERNEJČIČ Luka 1995 632 Sonja Vesel 86 88 174
SKODIČ Alan 1995 625 F.L. Vuk 87 87 174
SERŠEN Primož 1995 714 Št. Kov. Turnišče 90 84 174

27 RIBARIČ Tadej 1994 510 Iskra Semič 84 89 173
KEPA Jošt 1994 633 Trebnje 84 89 173

MAUČEC Jaka 1994 715 Št. Kov. Turnišče 85 88 173

DRAGANIČ Borut 1994 530 Postojna 87 86 173

UHAN Matic 1993 533 Trebnje 87 86 173

RAVŠELJ Kevin 1993 629 Kovinoplastika 88 85 173
33 MELANŠEK Miha 1993 528 Juteks Žalec 85 87 172

ROŠER Rok 1993 524 Dolič 86 86 172
KOLMANIČ Niko 1995 713  I. Poh. bat. Ruše 87 85 172
VIDMAR Uroš 1994 509 Jože Kovačič 88 84 172

KELENC Žan 1996 705 Črenšovci 90 82 172

38 ROZMAN Alex 1995 518 Radgona Arcont 82 89 171

PLESTENJAK Anže 1993 606 Škofja Loka 87 84 171

ALIBAŠIČ Aldin 1993 631 Rudnik Hrastnik 89 82 171
MARINKO Matjaž 1995 703 IX. korpusa Piran 89 82 171

42 PAVLIČ Gregor 1994 516 Grosuplje 85 85 170
ISKRA Nejc 1994 520 Triglav Jav. Kor. B. 86 84 170
ŠTOJS Jure 1994 521 Triglav Jav. Kor. B. 86 84 170

JOVAN Luka 1993 731 Rudnik Hrastnik 87 83 170

STOJANOVIČ Rok 1993 519 Radgona Arcont 88 82 170

Pionirji - posamezno
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 17. Državno prvenstvo za mlajše kategorije

NOVAK Gregor 1994 511 Dušan Poženel 89 81 170
48 GLAŽAR Matija 1994 624 Dolič 87 82 169

MEOLIC Metod 1993 526 Gančani 89 80 169
50 PRHAJ Žiga 1993 523 Bukovec 82 86 168

ČURIČ Rok 1994 727 Impol Slov. Bist. 84 84 168
FUNKELJ Miha 1994 531 Rudnik Hrastnik 85 83 168

53 VISOČNIK Niko 1994 609 Kidričevo 81 86 167
LJUBEC Mathias Kristjan 1996 514  I. Poh. bat. Ruše 88 79 167

55 GREGORINČIČ Rene 1996 513  I. Poh. bat. Ruše 82 84 166
CIMBALJEVIČ Jernej 1994 506 Škofja Loka 84 82 166
PRESTEREL Anže 1994 620 Triglav Jav. Kor. B. 84 82 166
PETERNEL Kristjan 1994 717 Grosuplje 85 81 166
ČERNI Jernej 1994 726 Gančani 85 81 166

60 GAJŠEK Jožek 1994 527 Impol Slov. Bist. 82 83 165
61 ZUPANČIČ Adam 1994 616 Grosuplje 81 83 164

OŽBOLT Nejc 1997 325 Kočevje 84 80 164
SMOLEJ Tine 1993 622 Triglav Jav. Kor. B. 86 78 164

64 VIDMAR Karli 1994 627 Impol Slov. Bist. 82 81 163
65 GROZNIK Rok 1993 517 Grosuplje 83 78 161

PIHNER Uroš 1993 634 Vrhnika 83 78 161
67 VOŠTIČ Uroš 1993 621 Triglav Jav. Kor. B. 80 80 160
68 GOLOBIČ Klemen 1994 617 Grosuplje 81 78 159
69 KOMIDAR Mitja 1993 529 Kovinoplastika 77 81 158
70 MIRNIK Tomi 1994 728 Juteks Žalec 78 78 156

JEVŠOVAR Tomi 1993 611 Kovinar Ormož 82 74 156
72 LEŠNIK Tilen 1996 525 F.L. Vuk 76 78 154
73 SAMEC Gregor 1994 623 Bukovec 74 77 151
74 OSENAR Aleš 1993 706 Škofja Loka 79 71 150
75 VERBANČIČ Damir 1994 626 Gančani 71 75 146
76 KOVIČ Jaka 1995 604 Gorenja vas 76 69 145
77 OBLAK Matej 1995 503 Gorenja vas 67 74 141

78 RAZBORNIK Ivan 1993 724 Dolič 70 67 137
79 ŽUN Gregor 1994 704 Gorenja vas 60 75 135
80 JARNI Domen 1997 324 Kočevje 64 56 120
81 VODOPIVEC Aljoša 1995 502 Gorenja vas 51 60 111
82 MILINOVIČ Jure 1995 504 Gorenja vas 29 55 84
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Pionirji - ekipno

1 Ekipa: Kovinar Ormož
1. ser 2. ser skupno

512 VNUČEC Tilen 88 92 180
612 ŠUMAK Jan 89 92 181
712 POLAJNKO Grega 90 96 186

280 547

2 Ekipa: Sonja Vesel
1. ser 2. ser skupno

532 KASTELIC Luka 88 87 175
632 JERNEJČIČ Luka 86 88 174
732 KMET Rok 91 92 183

267 532

3 Ekipa: Trebnje
1. ser 2. ser skupno

533 UHAN Matic 87 86 173
633 KEPA Jošt 84 89 173
733 FALKNER Žiga 89 96 185

271 531

4 Ekipa: Triglav Jav. Kor. B.
1. ser 2. ser skupno

522 ŠTOJS Tadej 90 89 179
620 PRESTEREL Anže 84 82 166
720 JEKLIČ Nik 94 90 184

261 529

5 Ekipa: Štefan Kovač
1. ser 2. ser skupno

515 ADANIČ Primož 84 90 174
615 DRAŠKOVIČ Aljoša 89 86 175
715 MAUČEC Jaka 85 88 173

264 522

6 Ekipa: Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

616 ZUPANČIČ Adam 81 83 164
516 PAVLIČ Gregor 85 85 170
716 GALE Urban 94 93 187

261 521
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7 Ekipa: Vrhnika
1. ser 2. ser skupno

634 PIHNER Uroš 83 78 161
534 LAMPREHT Bojan 91 92 183
734 PENKO Klemen 89 86 175

256 519

8 Ekipa:  I. Poh. bat. Ruše
1. ser 2. ser skupno

613 CIGANOVIČ Matevž 90 85 175
513 GREGORINČIČ Rene 82 84 166
713 KOLMANIČ Niko 87 85 172

254 513

9 Ekipa: Rudnik Hrastnik
1. ser 2. ser skupno

631 ALIBAŠIČ Aldin 89 82 171
531 FUNKELJ Miha 85 83 168
731 JOVAN Luka 87 83 170

248 509

10 Ekipa: Juteks Žalec
1. ser 2. ser skupno

528 MELANŠEK Miha 85 87 172
628 SMAJILA Luka 84 92 176
728 MIRNIK Tomi 78 78 156

257 504

11 Ekipa: F.L. Vuk
1. ser 2. ser skupno

525 LEŠNIK Tilen 76 78 154
625 SKODIČ Alan 87 87 174
725 LEŠNIK Dominik 90 85 175

250 503

12 Ekipa: Bukovec
1. ser 2. ser skupno

523 PRHAJ Žiga 82 86 168
623 SAMEC Gregor 74 77 151
723 NOSE Matej 87 90 177

253 496

13 Ekipa: Impol
1. ser 2. ser skupno

527 GAJŠEK Jožek 82 83 165
627 VIDMAR Karli 82 81 163
727 ČURIČ Rok 84 84 168

248 496
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 17. Državno prvenstvo za mlajše kategorije

14 Ekipa: Škofja Loka
1. ser 2. ser skupno

506 CIMBALJEVIČ Jernej 84 82 166
606 PLESTENJAK Anže 87 84 171
706 OSENAR Aleš 79 71 150

237 487

15 Ekipa: Gančani
1. ser 2. ser skupno

526 MEOLIC Metod 89 80 169
626 VERBANČIČ Damir 71 75 146
726 ČERNI Jernej 85 81 166

236 481

16 Ekipa: Dolič
1. ser 2. ser skupno

524 ROŠER Rok 86 86 172
624 GLAŽAR Matija 87 82 169
724 RAZBORNIK Ivan 70 67 137

235 478

17 Ekipa: Gorenja vas
1. ser 2. ser skupno

503 OBLAK Matej 67 74 141
604 KOVIČ Jaka 76 69 145
704 ŽUN Gregor 60 75 135

218 421

18 Ekipa: Kovinoplastika
1. ser 2. ser skupno

529 KOMIDAR Mitja 77 81 158
629 RAVŠELJ Kevin 88 85 173

0
166 331
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Pionirke - ekipno

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. serx9x10 skupno 1 Ekipa: Koloman Flisar

1 PACEK Saša 1993 428 Leskovec 95 90 185 1. ser 2. ser skupno

2 WEINGERL Tina 1994 417  I. Poh. bat. Ruše 89 95 184 404 MIHALIČ Špela 87 84 171
3 HOJČ Tina 1993 426 Jože Kovačič 89 90 179 402 GABOR Laura 93 86 179
4 BELNA Doroteja 1993 431 Radgona Arcont 91 88 179 406 PERTOCI Nina 88 89 177
5 GABOR Laura 1993 402 Koloman Flisar 93 86 179 259 527

6 VERNIK Petra 1994 412 Kovinar Ormož 90 88 178
7 PERTOCI Nina 1993 406 Koloman Flisar 88 89 177
8 PEROVŠEK Janja 1993 432 Sonja Vesel 90 87 177 2 Ekipa: Elektro MB

9 MARIČ Saša 1993 403 Koloman Flisar 85 91 176 1. ser 2. ser skupno

KAČIČ Jana 1994 423 Dušan Poženel 87 89 176 407 KLEMENČIČ Janja 88 87 175
11 PODGORNIK Manca 1994 435 Kamnik 85 90 175 408 ZUPAN Daša 84 90 174

KLEMENČIČ Janja 1993 407 Elektro MB 88 87 175 409 VRECL Žanina 86 87 173

ROJKO Sara 1993 430 Ptuj 88 87 175 264 522

14 GOLOB Milena 1994 424 Dušan Poženel 84 90 174
ZUPAN Daša 1994 408 Elektro MB 84 90 174
ŠPILAK Diana 1994 420 Št. Kov. Turnišče 88 86 174 3 Ekipa: Kovinar Ormož

17 HABJANIČ Melanie 1994 413 Kovinar Ormož 84 89 173 1. ser 2. ser skupno

POGAČNIK Anja 1995 434 Kamnik 85 88 173 411 NOVAK Tina 84 79 163
VRECL Žanina 1993 409 Elektro MB 86 87 173 412 VERNIK Petra 90 88 178

20 PAVČNIK Eva 1994 415 Rudnik Hrastnik 85 87 172 413 HABJANIČ Melanie 84 89 173
21 MIHALIČ Špela 1993 404 Koloman Flisar 87 84 171 256 514

22 MUHIČ Živa 1993 429 Postojna 81 86 167
23 RAZBORŠEK Teja 1993 425 F.L. Vuk 85 80 165
24 DUGONJIĆ Medina 1994 414 Rudnik Hrastnik 81 83 164 4 Ekipa: Kamnik

25 NOVAK Tina 1995 411 Kovinar Ormož 84 79 163 1. ser 2. ser skupno

26 JAKOVAC Katarina 1993 427 Kočevje 77 80 157 434 POGAČNIK Anja 85 88 173
27 KRANČIČ Nuša 1995 405 Koloman Flisar 83 72 155 435 PODGORNIK Manca 85 90 175
28 SKLEDAR Monika 1996 422 Št. Kov. Turnišče 69 74 143 436 ZDOVC Ana 70 73 143

ZDOVC Ana 1995 436 Kamnik 70 73 143 251 491

30 HORVAT Andreja 1994 421 Št. Kov. Turnišče 61 69 130

5 Ekipa: Štefan Kovač

1. ser 2. ser skupno

420 ŠPILAK Diana 88 86 174
421 HORVAT Andreja 61 69 130
422 SKLEDAR Monika 69 74 143

229 447

6 Ekipa: Rudnik Hrastnik

1. ser 2. ser skupno

414 DUGONJIĆ Medina 81 83 164
415 PAVČNIK Eva 85 87 172

0
170 336

Pionirke - posamezno
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Mlajši pionirji - ekipno

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. serx9x10 skupno 1 Ekipa: Leskovec

1 KOVAČ Uroš 1995 102 Grosuplje 92 89 181 DR 1. ser 2. ser skupno

2 KAUKLER Luka 1995 206 Impol Slov. Bist. 90 90 180 110 ARH Matija 85 86 171
3 PIRC Damjan 1996 111 Leskovec 91 88 179 111 PIRC Damjan 91 88 179
4 GROSSI Miha 1996 120 Postojna 88 90 178 112 PIRC Matic 89 89 178
5 PIRC Matic 1995 112 Leskovec 89 89 178 263 528 DR

6 ZAKRAJŠEK Jan 1997 122 Postojna 91 86 177
7 PERNAT Aleš 1995 204 Kidričevo 87 89 176 DSQ

8 GUMILAR Tim 1995 210 Elektro MB 90 86 176 2 Ekipa: Marok Sevnica

9 JAKOPIČ Kristijan 1995 107 Marok Sevnica 91 85 176 1. ser 2. ser skupno

10 SENIČ Aljaž 1996 129 Dolič 86 87 173 107 JAKOPIČ Kristijan 91 85 176
ŽOKALJ Matej 1995 213 Leskovec 88 85 173 108 MIRTELJ Alen 93 78 171

12 STOJAK Sašo 1995 115 Ptuj 83 88 171 DSQ 109 GULIČ Matej 86 85 171

KOVAČ Blaž 1995 203 Kisovec 83 88 171 248 518

ARH Matija 1995 110 Leskovec 85 86 171
GULIČ Matej 1995 109 Marok Sevnica 86 85 171
MIRTELJ Alen 1995 108 Marok Sevnica 93 78 171 3 Ekipa: Postojna

17 KOLANDER Boštjan 1996 208 Dušan Poženel 82 88 170 1. ser 2. ser skupno

MATAVŽ Mitja 1996 128 Dolič 86 84 170 120 GROSSI Miha 88 90 178
19 GARBAS Miha 1995 216 Grosuplje 82 86 168 121 GUSTINČIČ Aljaž 79 82 161
20 PRIVŠEK Luka 1996 209 Dušan Poženel 83 84 167 122 ZAKRAJŠEK Jan 91 86 177
21 JEKLIČ Jan 1996 212 Triglav Jav. Kor. B. 80 86 166 258 516

22 TOVORNIK Jan 1995 114 Ptuj 78 87 165 DSQ

23 OŽBOLT David 1996 103 Grosuplje 83 81 164
24 BAMBIČ Jani 1995 125 Bukovec 85 78 163 4 Ekipa: Grosuplje

25 ZUPANČIČ Žan 1995 126 Bukovec 77 84 161 1. ser 2. ser skupno

OGRIZEK Patrik 1996 214 Marok Sevnica 77 84 161 102 KOVAČ Uroš 92 89 181
ŽITKO Nik 1995 104 Grosuplje 78 83 161 103 OŽBOLT David 83 81 164
GUSTINČIČ Aljaž 1996 121 Postojna 79 82 161 104 ŽITKO Nik 78 83 161

29 KANOVNIK Anže 1996 127 Dolič 82 78 160 253 506

30 TRATNIK Valentin 1995 113 Ptuj 84 75 159 DSQ

RUDOLF Rok 1996 123 Postojna 88 71 159
32 PODJED Luka 1996 202 Preddvor 78 80 158 5 Ekipa: Dolič

33 STERLE Andraž 1995 205 Iška vas 75 82 157 1. ser 2. ser skupno

34 HOČEVAR Martin 1996 215 Marok Sevnica 72 84 156 127 KANOVNIK Anže 82 78 160
NADRAG Tim 1995 134 Lotrič Železniki 81 75 156 128 MATAVŽ Mitja 86 84 170
SAMEC Janez 1995 124 Bukovec 83 73 156 129 SENIČ Aljaž 86 87 173

37 ŠKRABEC Žiga 1995 132 Jože Kovačič 74 81 155 249 503

VRHUNC Uroš 1995 133 Lotrič Železniki 80 75 155
VIDMAR Anže 1999 207 J. Mih. Idrija 81 74 155

40 ŠMID Jan 1995 135 Lotrič Železniki 72 82 154 6 Ekipa: Ptuj

41 CIMERMAN Bojan 1995 217 Grosuplje 74 75 149 1. ser 2. ser skupno

JERIN Robi 1995 130 Jože Kovačič 79 70 149 113 TRATNIK Valentin 84 75 159
43 ðORðEVIĆ Filip 1996 118 Brežice 71 77 148 114 TOVORNIK Jan 78 87 165

TOPOLOVEC Blaž 1996 211 Ptuj 79 69 148 DSQ 115 STOJAK Sašo 83 88 171
45 VEREŠEC VEDRAN 1997 117 Brežice 72 74 146 250 495 DSQ

46 KASTELIC Miha 1995 131 Jože Kovačič 70 74 144
47 VERLIČ Andraž 1995 105 Grosuplje 72 62 134
48 KENK Matic 1996 116 Brežice 61 70 131 7 Ekipa: Bukovec
49 BOBEN Blaž 1995 106 Grosuplje 75 50 125 1. ser 2. ser skupno

124 SAMEC Janez 83 73 156
125 BAMBIČ Jani 85 78 163
126 ZUPANČIČ Žan 77 84 161

235 480

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. serx9x10 skupno 8 Ekipa: Lotrič Železniki

1 KOSI Melisa 1996 226 Kovinar Ormož 90 89 179 1. ser 2. ser skupno

2 SMOLEJ Maja 1996 230 Triglav Jav. Kor. B. 88 89 177 133 VRHUNC Uroš 80 75 155
3 TOMAŠEVIČ Anja 1995 228 Lotrič Železniki 88 89 177 134 NADRAG Tim 81 75 156
4 TOMC Sara 1996 224 Grosuplje 88 83 171 135 ŠMID Jan 72 82 154
5 PROSENJAK Katja 1996 229 Elektro MB 81 85 166 232 465

6 PAVLOVIČ Sandra 1996 225 Iskra Semič 83 83 166
7 ŠUŠTERŠIČ Ana 1996 223 Iška vas 79 83 162
8 STERLE Ana 1996 222 Iška vas 81 74 155 9 Ekipa: Jože Kovačič
9 VOLČINA Kristina 1997 221 J. Mih. Idrija 69 70 139 1. ser 2. ser skupno

130 JERIN Robi 79 70 149
131 KASTELIC Miha 70 74 144
132 ŠKRABEC Žiga 74 81 155

225 448

10 Ekipa: Brežice

1. ser 2. ser skupno

116 KENK Matic 61 70 131
117 VEREŠEC VEDRAN 72 74 146
118 ðORðEVIĆ Filip 71 77 148

221 425

Mlajši pionirji - posamezno

Mlajše pionirke - posamezno
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Kadeti puška - ekipno

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1 Ekipa: Gorenja vas
1 ŠKRINJAR Klemen 1992 116  I. Poh. bat. Ruše 98 97 97 98 390 ni TK 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 PETERNEL Andrej 1991 122 Gorenja vas 93 99 99 96 387 118 OBLAK Lenart 95 96 96 95 382
3 MOHORKO Uroš 1991 132 Kidričevo 97 95 97 97 386 122 PETERNEL Andrej 93 99 99 96 387
4 OBLAK Lenart 1991 118 Gorenja vas 95 96 96 95 382 129 OBLAK Gašper 94 95 96 96 381
5 OBLAK Gašper 1991 129 Gorenja vas 94 95 96 96 381 287 1150

6 PIRIH Maj 1992 115 J. Mih. Idrija 95 94 98 92 379
7 FRANC Tomaž 1993 123 Črenšovci 94 97 91 95 377
8 ČERNI Mitja 1991 125 Gančani 91 93 95 94 373 2 Ekipa: Črenšovci
9 KNEZ Rok 1991 130 Mrož 92 95 95 90 372 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 DAMIJAN Gregor 1991 133 F.L. Vuk 96 91 90 90 367 109 BEDERNJAK Blaž 86 85 86 90 347
ŽEPIČ Domen 1991 135 Preddvor 94 95 90 88 367 114 ŽIŽEK Tobias 91 92 90 89 362

12 KOZINC Jan 1994 124 Radovljica 89 92 94 89 364 123 FRANC Tomaž 94 97 91 95 377
13 ŽIŽEK Tobias 1991 114 Črenšovci 91 92 90 89 362 274 1086

14 TRIPAR   Teo 1992 102 Izola 86 85 92 98 361
15 LAH Luka 1991 105 Olimpija 91 90 87 92 360

ŽELEZNIK Klemen 1992 127 Trzin 89 88 94 89 360 3 Ekipa: Radovljica
17 PROGAR Darjan 1991 113 Trebnje 91 91 86 90 358 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

18 TOMAŽIN Anže 1992 104 Radovljica 90 90 90 87 357 104 TOMAŽIN Anže 90 90 90 87 357
19 VRHUNC Luka 1991 111 Tabor Ježica 91 87 84 93 355 2kr - 112 OMAN Timo 84 85 85 75 329

POŽAR Karim 1994 120 Izola 86 93 91 85 355 124 KOZINC Jan 89 92 94 89 364
21 ZIDARIČ Kristian 1992 134 Brežice 84 87 94 88 353 251 1050

22 BENEDIČIČ Anže 1991 128 Škofja Loka 87 88 86 89 350
23 IVANUŠA Tadej 1991 121 TSO 84 85 92 88 349
24 PODJED Nejc 1992 108 Preddvor 87 89 82 90 348 4 Ekipa: Trebnje

UDOVIČ David 1991 131 Trebnje 84 88 89 87 348 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

26 BEDERNJAK Blaž 1991 109 Črenšovci 86 85 86 90 347 113 PROGAR Darjan 91 91 86 90 358
27 GLUŠAC David 1991 106 Grosuplje 79 92 87 88 346 131 UDOVIČ David 84 88 89 87 348
28 STROPNIK Dejan 1992 119 Dolič 86 82 81 88 337 103 ROJC Gašper 84 76 88 83 331
29 IVANČIČ Grega 1992 110 TSO 82 82 90 82 336 260 1037

30 HOLOŠ Marko 1991 117 Grosuplje 91 80 83 79 333
31 ROJC Gašper 1992 103 Trebnje 84 76 88 83 331
32 OMAN Timo 1993 112 Radovljica 84 85 85 75 329 5 Ekipa: Grosuplje

ŽITNIK Jan 1991 126 Grosuplje 94 84 76 75 329 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

34 MUHOVIČ Mehmed 1992 107 Postojna 78 84 81 85 328 106 GLUŠAC David 79 92 87 88 346
117 HOLOŠ Marko 91 80 83 79 333
126 ŽITNIK Jan 94 84 76 75 329

242 1008
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 17. Državno prvenstvo za mlajše kategorije

Kadetinje pištola - ekipno

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1 Ekipa: Marok Sevnica

1 KOLMAN Mojca 1991 222 Marok Sevnica 94 91 94 92 371 DR 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 SIMONIČ Staša 1991 233 Dornava 90 89 89 91 359 222 KOLMAN Mojca 94 91 94 92 371
3 MOLAN Simona 1991 223 Brežice 91 89 91 86 357 225 KOVAČIČ Anuša 79 88 83 92 342
4 KLEMENČIČ Špela 1991 224 Gorenja vas 87 87 88 87 349 228 REŠETA Saša 76 83 80 78 317
5 KELHER Katarina 1991 226 Mrož 88 82 84 89 343 262 1030 DR

6 KOVAČIČ Anuša 1994 225 Marok Sevnica 79 88 83 92 342
7 JEZERŠEK Lucija 1991 229 Gorenja vas 79 85 87 87 338
8 PEPUNIČ Anja 1991 231 Brežice 85 86 81 86 338 2 Ekipa: Brežice

9 VODEP Katja 1993 230  Liboje 86 85 79 84 334 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 ŽNIDERIČ Katarina 1991 227 Brežice 82 83 86 80 331 223 MOLAN Simona 91 89 91 86 357
11 PRELOGAR Živa 1991 234 Škofja Loka 78 77 84 86 325 231 PEPUNIČ Anja 85 86 81 86 338
12 REŠETA Saša 1991 228 Marok Sevnica 76 83 80 78 317 227 ŽNIDERIČ Katarina 82 83 86 80 331
13 HROVAT Meta 1991 235 Gorenja vas 74 70 74 67 285 252 1026

14 ŽUN Eva 1992 221 Gorenja vas okvara orožja DNF

3 Ekipa: Gorenja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

224 KLEMENČIČ Špela 87 87 88 87 349
235 HROVAT Meta 74 70 74 67 285
229 JEZERŠEK Lucija 79 85 87 87 338

241 972

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno Kadetinje puška - ekipno
1 DVORŠAK Živa 1991 216 Olimpija 99 98 97 97 391
2 OTONIČAR Natalija 1992 214 Postojna 96 95 94 99 384 1 Ekipa: Olimpija

3 KRANJEC Špela 1992 205 Postojna 96 96 91 95 378 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

4 DRAŠKOVIČ Tjaša 1992 215 Št. Kov. Turnišče 91 95 94 96 376 DVORŠAK Živa 99 98 97 97 391
5 JUVAN Nina 1992 213 Olimpija 94 91 95 94 374 KNAVS Eva 89 90 93 90 362
6 MUHIČ Barbara 1991 212 TSO 93 96 95 90 374 JUVAN Nina 94 91 95 94 374
7 ROVŠNIK Lara 1991 208 Olimpija 94 92 91 87 364 281 1127

8 LEVIČAR Simona 1991 209 Leskovec 91 87 94 90 362
KNAVS Eva 1991 202 Olimpija 89 90 93 90 362

10 DOLENC Maja 1992 218 Škofja Loka 92 91 89 88 360
11 VOGRINČIČ Bianka 1992 211 Črenšovci 91 90 91 87 359
12 GORJANC Kristina 1992 217 Sonja Vesel 85 90 85 90 350
13 STANKO Anemari 1992 203 Črenšovci 81 83 85 90 339
14 ŠTERBENC Urška 1992 210 Kočevje 80 90 79 83 332
15 MIHELIČ Andreja 1991 204 Kočevje 67 67 78 69 281

Kadetinje pištola - posamezno

Kadetinje puška - posamezno
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 17. Državno prvenstvo za mlajše kategorije

Kadeti pištola - ekipno

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1 Ekipa: Grosuplje

1 ZUPANC Aleksander 1992 336 Lotrič Železniki 94 88 89 90 361 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

2 JUVAN Klemen 1992 331 Marok Sevnica 90 92 92 84 358 334 KOVAČ Luka 94 87 87 85 353
3 SULEJMANI Miran 1993 304 Moris 92 87 88 90 357 2kr - 303 TRONTEL Žan 80 86 80 93 339
4 KOSTEVC Miha 1992 328 Dušan Poženel 92 90 90 85 357 315 LEŠEK Jure 78 80 83 88 329
5 ZVER Gregor 1991 316 Št. Kov. Turnišče 84 91 93 88 356 266 1021

6 REBERNAK Gašper 1992 308 Slovenske Konjice 89 89 84 93 355

7 KOVAČ Luka 1993 334 Grosuplje 94 87 87 85 353

8 PŠAJD Niko 1991 335 Juršinci 88 90 86 85 349 2 Ekipa: Juršinci

9 BLAZINŠEK Deniz 1991 332 Slovenske Konjice 79 89 87 87 342 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 TRONTEL Žan 1994 303 Grosuplje 80 86 80 93 339 335 PŠAJD Niko 88 90 86 85 349
DRUZOVIČ Ivan 1994 305 Juršinci 80 79 91 89 339 321 KEKEC David 80 88 84 80 332
NOVAK Grega 1992 314 Jože Kerenčič 89 81 85 84 339 305 DRUZOVIČ Ivan 80 79 91 89 339

13 MARINČIČ Tomaž 1991 310 Trebnje 82 77 87 91 337 254 1020

14 OBLAK Lenart 1991 318 Gorenja vas 89 86 82 77 334

15 REPIČ Rožle 1993 301 Kamnik 85 83 75 90 333

PETERNEL Andrej 1991 327 Gorenja vas 89 83 76 85 333 3 Ekipa: Slovenske Konjice

17 KEKEC David 1994 321 Juršinci 80 88 84 80 332 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

18 LEŠEK Jure 1991 315 Grosuplje 78 80 83 88 329 332 BLAZINŠEK Deniz 79 89 87 87 342
KLAVŽAR Anže 1991 324 Grosuplje 85 82 76 86 329 317 KOCIJAN Klemen 58 81 90 72 301

20 GACIČ Josip 1992 325 Moris 81 79 83 85 328 308 REBERNAK Gašper 89 89 84 93 355
21 OBLAK Gašper 1991 309 Gorenja vas 70 85 84 87 326 252 998

22 PLESTENJAK Marko 1995 323 Škofja Loka 82 82 75 86 325

23 RIBIČ Matej 1995 307 Brežice 82 84 77 81 324

24 VINTAR Tomaž 1993 329 Olimpija 81 83 77 82 323 4 Ekipa: Gorenja vas

25 URH Rok 1991 319 Predoslje 81 78 81 82 322 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

26 ŠELEST Vladislav 1993 322 Brežice 81 82 77 79 319 327 PETERNEL Andrej 89 83 76 85 333
27 FUNDAK Karlo 1991 330 Brežice 79 73 84 82 318 318 OBLAK Lenart 89 86 82 77 334
28 BOGDAN Dominik 1992 313 Brežice 80 83 79 74 316 309 OBLAK Gašper 70 85 84 87 326
29 BAHUN Miha 1992 326 Trebnje 79 71 79 83 312 249 993

30 HALIČ David 1992 306 Olimpija 77 71 76 80 304

31 KOCIJAN Klemen 1992 317 Slovenske Konjice 58 81 90 72 301

32 PETRIČ Kristian 1992 302 Brežice 57 85 82 74 298 5 Ekipa: Moris

33 DOLANC Klemen 1991 312 Olimpija 76 69 82 66 293 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

34 TOPOLLAJ Perparim 1991 311 Moris 67 84 66 74 291 4kr - 325 GACIČ Josip 81 79 83 85 328
304 SULEJMANI Miran 92 87 88 90 357
311 TOPOLLAJ Perparim 67 84 66 74 291

249 976

6 Ekipa: Brežice

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

322 ŠELEST Vladislav 81 82 77 79 319
330 FUNDAK Karlo 79 73 84 82 318
313 BOGDAN Dominik 80 83 79 74 316

235 953

7 Ekipa: Olimpija

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

329 VINTAR Tomaž 81 83 77 82 323
312 DOLANC Klemen 76 69 82 66 293
306 HALIČ David 77 71 76 80 304

228 920
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